

*Unioon yhteen yhdistykää!
 Sitä vaatii työ ja taistonlies!
 Sill' yksimielisyys vain voima,
 jot' ei voi mikään hajoittaa!
 Ja luokkatieto on ase oiva,
 mitä taistelussa tarvitaan.
 Siis rintamat jo rakentakaa
 niin lujiks,' että kestää voivat!
 Eikä murtua voi murtamalla,
 vaikk' tykit tulta salamoivat!*

*ME yksin maailman mahti suuri!
 ME, työläisorjat, raatajat!
 Vaikk' taisto toistaan seuraa uusi,*

ME OOMME VIHDOIN VOITTAJAT!
 — — —

*Ja ajanvirran vierissä,
 pauhatessa eteenpäin.
 Elonkankaan kalskuessa,
 kuteitansa kierittäin —
 muuttuu elon julma tahti tää!
 Vaihtuu vuorot valtaherrain,
 ja riistonmahti häviää!
 Ja "Ihmisyyden kuoro" herran
 viel' laulaa vapaast' sykkein syön:
 Nyt TYÖ ja TYÖMIES YKSIN HERRA.
 Soi kunnis, suuri laulu—LAULU TYÖN!*



Yksilöpyrkimykset Hidastuttavat Joukkotoimintaa

Kirj. C. J. KAUPPI

JÄRJESTYNYT tyväestö on tehnyt vuosia vallistustyötä järjestymättömien palkkatyöläisten keskuudessa. Se on yrittänyt istuttaa järjestymättömiin järjestyneiden työläisten ihanteita ja maailmakatsomusta. Utterasti ja voimiaan säästämättä on se tehnyt työtä kaikilla teollisuuksien aloilla työskentelevien työläis- tovereittensa luokkakäsitteiden selventämiseksi. Järjestymättömille työläisille on selostettu kuinka teollisuuksittain järjestyneet työläiset työskentelevät kaikkien työläisten hyvinvoinnin saavuttamiseksi, joka ei ole mahdollista saavuttaa yksilöllisten pyrkimysten eikä mihinkään puolueisiin yhtymisen kautta. Se on saavutettavissa ainoastaan teollisuuksittain järjestyneen palkkatyöväestön joukkotoiminnan kautta. Vain siten avautuu hyvinvointi koko työtätekeväälle luokalle.

Mutta ennenkuin tätä tarkoitusperää voidaan lähteä toteuttamaan, niin palkkatyöläisten täytyy liittoutua yhteen teollisuusunioniittensa kautta; unionien, joista Yksi Suuri Unio muodostuu. Kun tämä puoli asiasta tulee meille selväksi, niin silloin me tiedämme mihin meidän on nuorisona ja palkkatyöläisinä yhdyttävä, me yhdymme silloin alamme teollisuusunioniin ja siten meistä tulee Yhden Suuren Union, I. W. W:n, jäseniä, jotka alkavat toimia yleisen palkkatyöläisten hyvinvoinnin saavuttamiseksi.

Yksilöpyyteitten Turmiollisuus

Jos työläinen kieltäytyy järjestymästä ja toimii kaikessa omien yksilöllisten pyyteittensä edistämiseksi, niin sillä toiminnallaan hän edesauttaa kapitalistisen järjestelmän säilymistä ja jouduttaa fascismin valtaan pääsyä sekä on samalla palkkatyöläisten järjestöä helkentävänä tekijänä. Palkkatyöläisten ihanteiden puolustaminen jo sinänsä on paljon merkitsevä teko, mutta vasta järjestyminen merkitsee toimintaa niiden ihanteiden toteuttamiseksi ja se on siis paljon enemmän merkitsevä kuin yksinomaan siveellisen kannatuksen antaminen.

Vasta järjestyneen toimintamme kautta me todella edesautamme palkkatyöläisten aseman parantamista ja vallitsevan kapitalistisen järjestelmän tuhoamista.

Nykyisen järjestelmän vallitessa me palkkatyöläiset joudumme raatamaan ylettömän pitkiä työpäiviä ja saamme siitä palkkemme ainoastaan toimeentulomme riittämättömän pienen palkan. Se on tilanne, jota ei voida korjata — vaan kylläkin vahingoittaa — yksilöllisten toimenpiteitten kautta. Tämän tilanteen korjaaminen vaatii järjestettyä koko palkkatyöväenluokan yhteistä toimintaa. Miksi emme siis turvautu siihen ja luovu mitään aikaan saamattomista yksilöllisistä asemamme parantamishankkeista, jotka ovat niin monta eri ker-

taa osoittautuneet virheellisiksi ja ajan sekä energian tuhlaamiseksi. Oikealla tavalla järjestyneinä toimien edistymme paljon nopeammin ja vähemmällä uhrauksilla päämäärämme saavuttamisessa, jos me siihen kyllin suuriluokuisena joukkona ryhdymme.

Fascistista Propagandaa

Tämän maan porvarillisissa sanomalehdissä — eritoten Hearstin — tehdään jatkuvasti fascistista propagandaa, joka perustuu yksilölliseen maailman katsomukseen ja merkitsee joukkotahdon sekä pyrkimysten tukahduttamista diktatuurin voimaan saattamisen kautta. Se merkitsee järjestyneiden työläisten toiminnan tuhoamista ja työläisten rautakoron alle alistamista. Meillä on siitä kyllin selvät esimerkit nähtävänä lukulsissa Europan maissa, joten meillä ei enää pitäisi olla mitään epäilystä siitä mitä fascismi todellisuudessa on. Samalla meillä on jo kylliksi selviä esimerkkejä tässä maassa siitä mihin suuntaan täälläkin ollaan menossa. Nykyisistä tämän maan kapitalistien pyrkimyksen toteuttamisesta on seurauksena mitä tärkein fascistinen diktatuuri ja niiden toteuttamista eivät voi estää mitkään muut voimat kuin teollisuuksittain järjestynyt palkkatyöläisten yhteistoiminta.

Europassa valtaan noustessaan käyttivät fascistit nuorison tietämättömyyttä hyväkseen ja samantaiset aiheet näyttävät olevan tämänkin maan fascisteilla. Tämän seikan huomioon ottaen pitäisi meidän lainata nuorison luokkatietoisuuden kasvattamiselle entistä enemmän huomiota, saadaksemme heidät käsittämään fascistien katalat aiheet; saada nuoriso taistelemaan oman luokkansa ja itsensä orjuuttamista vastaan, sitävastoin kuin fascistit alkavat saada heidät takomaan omat kahleensa ja taistelemaan vanhempiensa sekä koko työväenluokan orjuuttamisen puolesta.

Meidän pitäisi julkaista kirjallisuutta erikoisesti nuorisoa varten ja ohjata heitä sen kautta oikealle tielle, pois porvarillisen maailmankatsomuksen piiristä ja yksilöllisyyteen viekoittelevista opeista. Meillä onkin jo olemassa jonkun verran teollisuusunionistista kirjallisuutta ja sitä saa ostaa halvalla hinnalla, mutta sitä ei ole läheskään niin paljon kuin sitä pitäisi olla; työväestö kaipaa enempi ja meidän velvollisuutemme on tyydyttää sen kaipaus.

Maailman Palkkatyöläisten Järjestön, I. W. W:n, jäsenet käsittävät vallan hyvin mitä tänäpäivänä pitäisi tehdä ja työskentelevät he kaikella tarmollaan ajan vaatimuksia täyttäessään. Jos siis haluat, työläistoveri, työskennellä olosuhteittesi parantamiseksi, paremman palkan saamiseksi, fascismin vastustamiseksi ja uuden yhteiskuntajärjestelmän rakentamiseksi, niin liity heihin ja työskentele palkkatyöläisten yhteispyrintöjen edistämiseksi voititsi mukaan. Siten tehden sinä edistät oman ja toisten luokasi jäsenten hyvinvoinnin saavuttamista, mutta yksilöllisen toimintasi kautta aina joudut tahtomattasikin edistämään fascismin valtaan nousua ja vaikutat palkkatyöläisten järjestöön heikentävästi siitä erossa olosi kautta.

Sinun ja meidän kaikkien tulee muistaa se tosiasia, että palkkatyöväen tie valtaan kulkee teollisuuksittain järjestyneen työväestön toiminnan kautta. Liitä siis voimasi yhteen toisten työläistoveriesi kanssa ja ryhdy edistämään palkkatyöläisten parempien elämän mahdollisuuksien saavuttamista.

Samalla meidän tulee myös muistaa se, että tässä yhteiskunnassa on kaksi pääasiallisinta voimatekijää, ne ovat palkkatyöväenluokka ja kapitalistiluokka. Näiden kahden tekijän välillä on käynnissä taistelu vallasta ja siinä tapauksessa, jos palkkatyöväenluokka lyö tehtävänsä laimin, se tulee häviämään taistelussa, joka merkitsee tällä kertaa tässä maassa fascismin valtaan nousemista ja palkkatyöläisten diktatuurin alaiseksi alistamista.

— Noin 50 vuotta ennen nykyisen ajankulun alkua vakuutetaan Espanjan asukasluvun olleen 70 miljoonaa, ollen se silloin korkeimmillaan. Sen jälkeen on asukasluku vähentynyt jatkuvasti, joten se nyt on vain noin 28 miljoonaa.

— Lämpimältäan tuumaa paksu teräskanki kannattaa noin 50 tonnin painon. Hämähäkin kino, josta hämähäkki kutoo verkkonsa, jos se voitaisiin muodostaa tuuman paksuiseksi, kannattaisi 74 tonnia.